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 180  Plzeň - Domažlice - Furth im Wald IDP Plzeň - Česká Kubice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7450




17540 7400




7440


7402 7404




7406




Ex 362




7406




7408




Ex 360




5770


Ze stanice Klatovy Praha hl.n. Praha hl.n.
0 Plzeň hl.n. 160,170,176,183,190 001  5 05  5 42  6 01  6 18  6 53 7 10 8 18 9 10
1 Plzeň-Jižní Předměstí 170,190 001  5 08  5 45  6 04  6 21  6 56 Z  8 21 Z 
3 Plzeň-Skvrňany 001,101  5 11  5 48  6 07  6 24  6 59 Á  8 24 Á 
8 Vejprnice 101  5 15  5 54  6 12  6 30  7 03 P  8 30 P 

11 Tlučná 101  5 19  5 58  6 16  6 33  7 07 A  8 33 A 
14 Nýřany 181 101   5 21  6 01  6 19  6 36  7 09 D  8 36 D 

Nýřany 181 101  5 22  6 22  6 37  7 10 N  8 38 N 
19 Zbůch 101,103  5 27  6 27  6 41  7 15 Í  8 42 Í 
22 Chotěšov u Stoda 103  5 31  6 30  6 45  7 18  8 45 
26 Stod 103  4 35  5 35  6 34  6 49  7 23 E  8 49 E 
29 Hradec u Stoda 103,104  4 38  5 38  6 37  6 52  7 26 X  8 52 X 
34 Holýšov 104  4 43  5 43  6 43  6 59  7 32 P 7 39 9 00 P 9 39
36 Dolní Kamenice 104  4 46  5 46  6 45  7 02  7 34 R   R 
40 Staňkov 182 104   4 50  5 50  6 49  7 06  7 38 E  9 06 E 

Staňkov 182 104  4 51  5 51  6 50  7 07  S   7 52 9 07 S 
44 Osvračín 104,105  4 55  5 55  6 54  7 11   7 56 9 10 
48 Blížejov 105  4 59  5 59  7 01  7 14   8 00 9 14 
52 Milavče 105,106  5 03  6 03  7 06  7 18   8 04 9 18 
59 Domažlice 184,185 106   5 10  5 21  6 10  7 13  7 25 7 59  8 13 9 25 9 59

Domažlice 184,185 106  5 30 8 01  8 14 9 26 10 01 10 35
60 Domažlice město 184 106  5 32   8 16 9 28  10 37
67 Babylon 106,107   10 43
70 Česká Kubice 107   10 47

Furth im Wald  8 20 10 20 10 57
Do stanice München München Schwandorf

       Furth im Wald 8 22 10 22 11 04
       Cham (Oberpf.)  8 35 10 35 11 20
       Schwandorf  9 04 11 04 11 56
       München Hbf  11 18 13 17

 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I.

 181  Nýřany - Heřmanova Huť IDP
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27400


27402


27404


27406


27408


27410


0 Nýřany 180 101  4 00  5 26  6 24  6 41  7 14  8 41
1 Kamenný Újezd u Nýřan 101  4 02  5 28  6 26  6 43  7 16  8 43
4 Blatnice u Nýřan 101,102  4 06  5 32  6 30  6 47  7 20  8 47
6 Rochlov 102  4 09  5 35  6 33  6 50  7 23  8 50
7 Přehýšov 102  4 11  5 37  6 35  6 52  7 25  8 52

10 Heřmanova Huť 102   4 15  5 41  6 39  6 56  7 29  8 56
 jede v  a   jede v  a 

180 
181 



2
 180  Plzeň - Domažlice - Furth im Wald IDP Plzeň - Česká Kubice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7410




Ex 358




7452


7412




Ex 356




7414


7416
2 2
2 2

Ex 354




7418 7442



Ze stanice Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.

0 Plzeň hl.n. 160,170,176,183,190 001 10 18 11 10  11 18 12 18 13 10  13 18 14 18 15 10  15 18  15 48
1 Plzeň-Jižní Předměstí 170,190 001 10 21 Z   11 21 12 21 Z   13 21 14 21 Z   15 21  15 51
3 Plzeň-Skvrňany 001,101 10 24 Á   11 24 12 24 Á   13 24 14 24 Á   15 24  
8 Vejprnice 101 10 30 P   11 31 12 30 P   13 31 14 29 P   15 31  15 59

11 Tlučná 101 10 33 A   11 35 12 33 A   13 35 14 33 A   15 35  16 02
14 Nýřany 181 101  10 36 D   11 37 12 36 D   13 37 14 36 D   15 38  16 05

Nýřany 181 101 10 38 N   11 39 12 38 N   13 38 14 38 N   15 39
19 Zbůch 101,103 10 42 Í   11 43 12 42 Í   13 42 14 42 Í   15 43
22 Chotěšov u Stoda 103 10 45   11 47 12 45   13 46 14 46   15 47
26 Stod 103 10 49 E   11 51 12 49 E   13 50 14 51 E   15 51
29 Hradec u Stoda 103,104 10 52 X  12 52 X   13 53 14 54 X   15 54
34 Holýšov 104 11 00 P 11 39 13 00 P 13 39  14 00 15 00 P 15 39  16 00
36 Dolní Kamenice 104 11 02 R   R   14 02 15 02 R   16 02
40 Staňkov 182 104  11 06 E  13 05 E   14 07 15 07 E   16 07

Staňkov 182 104 11 07 S  13 06 S   14 16 15 07 S   16 16
44 Osvračín 104,105 11 10  13 09   14 19 15 11   16 20
48 Blížejov 105 11 14  13 13   14 23 15 15   16 24
52 Milavče 105,106 11 18  13 17   14 26 15 20   16 29
59 Domažlice 184,185 106  11 25 11 59 13 24 13 59  14 33 15 27 15 59  16 36

Domažlice 184,185 106 11 26 12 01 13 25 14 01  14 35  15 29 16 01  16 37
60 Domažlice město 184 106 11 28  13 27   14 37  15 31   16 39
67 Babylon 106,107   
70 Česká Kubice 107   

Furth im Wald  12 20 14 20 16 20
Do stanice München München München

       Furth im Wald 12 22 14 22 16 22
       Cham (Oberpf.)  12 35 14 35 16 35
       Schwandorf  13 04 15 04 17 04
       München Hbf  15 18 17 19 19 16

 7416 zastavuje v  a 
 jede v  a 

 jede v , nejede 27., 28.XII., 2.I., 18.IV., 1.VII. 
– 30.VIII., 29., 30.X.

2 v  a 
2 v  a 

2 v  a 
2 v  a 

 181  Nýřany - Heřmanova Huť IDP
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27412


27414


27416


27418


27420


0 Nýřany 180 101 10 41  12 41  13 41 14 41  15 41
1 Kamenný Újezd u Nýřan 101 10 43  12 43  13 43 14 43  15 43
4 Blatnice u Nýřan 101,102 10 47  12 47  13 47 14 47  15 47
6 Rochlov 102 10 50  12 50  13 50 14 50  15 50
7 Přehýšov 102 10 52  12 52  13 52 14 52  15 52

10 Heřmanova Huť 102  10 56  12 56  13 56 14 56  15 56

180 
181 



3
 180  Plzeň - Domažlice - Furth im Wald IDP Plzeň - Česká Kubice
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7420

4 4
4 4

Ex 352




7422




5772


7424




Ex 350




7426




7428
3 3
3 2

2

7430




7432



Ze stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
0 Plzeň hl.n. 160,170,176,183,190 001 16 18 17 10  17 18 18 18 19 10  19 18  20 18  21 18 22 56
1 Plzeň-Jižní Předměstí 170,190 001 16 21 Z   17 21 18 21 Z   19 21  20 21  21 21 22 58
3 Plzeň-Skvrňany 001,101 16 24 Á   17 24 18 24 Á   19 24  20 24  21 24 23 01
8 Vejprnice 101 16 30 P   17 31 18 30 P   19 31  20 30  21 31 23 06

11 Tlučná 101 16 33 A   17 35 18 33 A   19 35  20 33  21 34 23 09
14 Nýřany 181 101  16 36 D   17 37 18 36 D   19 37  20 36  21 37 23 11

Nýřany 181 101 16 38 N   17 38 18 38 N   19 38  20 38  21 38 23 12
19 Zbůch 101,103 16 42 Í   17 42 18 42 Í   19 42  20 42  21 42 23 16
22 Chotěšov u Stoda 103 16 46   17 46 18 46   19 46  20 46  21 45 23 19
26 Stod 103 16 50 E   17 50 18 50 E   19 50  20 50  21 49 23 23
29 Hradec u Stoda 103,104 16 53 X   17 53 18 53 X   19 53  20 53  21 52 23 26
34 Holýšov 104 17 02 P 17 39  18 07 19 00 P 19 39  20 00  21 00  21 57 23 31
36 Dolní Kamenice 104  R   18 09  19 02 R   20 02    22 00 23 34
40 Staňkov 182 104  17 07 E   18 14 19 06 E   20 07  21 05  22 04 23 38

Staňkov 182 104 17 08 S   18 16 19 06 S   20 16  21 06  22 05 23 38
44 Osvračín 104,105 17 11   18 19 19 10   20 19  21 10  22 09 23 42
48 Blížejov 105 17 15   18 23 19 14   20 23  21 14  22 13 23 46
52 Milavče 105,106 17 19   18 26 19 17   20 26  21 17  22 16 23 49
59 Domažlice 184,185 106  17 26 17 59  18 33 19 24 19 59  20 33  21 24  22 23 23 56

Domažlice 184,185 106  17 27 18 01 18 35 19 25 20 01  20 34  21 25  22 24 23 57
60 Domažlice město 184 106  17 29  18 37 19 27   20 36  21 27  22 26 23 59
67 Babylon 106,107  18 43 
70 Česká Kubice 107  18 47 

Furth im Wald  18 20 18 57 20 20
Do stanice München Schwandorf München

       Furth im Wald 18 22 19 04 20 22
       Cham (Oberpf.)  18 35 19 20 20 36
       Schwandorf  19 04 19 56 21 05
       München Hbf  21 18 23 18

 7424 zastavuje v  a 
 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v  a 
 jede v  a , nejede 24., 25.XII.

3 Plzeň hl.n. – Nýřany v 
3 Plzeň hl.n. – Nýřany
4 Plzeň hl.n. – Domažlice
3 Plzeň hl.n. – Nýřany

4 Plzeň hl.n. – Domažlice
2 v  a 
4 Plzeň hl.n. – Domažlice
2 v  a 

4 Plzeň hl.n. – Domažlice

 181  Nýřany - Heřmanova Huť IDP
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27422


27424


27426


27428


27430


27432


0 Nýřany 180 101 16 41  17 41  18 41  19 41  20 41  21 41
1 Kamenný Újezd u Nýřan 101 16 43  17 43  18 43  19 43  20 43  21 43
4 Blatnice u Nýřan 101,102 16 47  17 47  18 47  19 47  20 47  21 47
6 Rochlov 102 16 50  17 50  18 50  19 50  20 50  21 50
7 Přehýšov 102 16 52  17 52  18 52  19 52  20 52  21 52

10 Heřmanova Huť 102  16 56  17 56  18 56  19 56  20 56  21 56
 jede v  a   jede v  a , nejede 24., 25.XII.  jede v , nejede 31.XII.

180 
181 



4
 181  Heřmanova Huť - Nýřany IDP
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27401


27403


27405


27407


27409


27411


0 Heřmanova Huť 102  4 18  6 00  6 48  7 00  8 00  9 00
3 Přehýšov 102  4 22  6 04  6 52  7 04  8 04  9 04
4 Rochlov 102  4 24  6 06  6 54  7 06  8 06  9 06
6 Blatnice u Nýřan 101,102  4 26  6 08  6 56  7 08  8 08  9 08
9 Kamenný Újezd u Nýřan 101  4 30  6 12  7 00  7 12  8 12  9 12

10 Nýřany 180 101   4 33  6 15  7 03  7 15  8 15  9 15
 jede v  a   jede v  a 

 180  Furth im Wald - Domažlice - Plzeň IDP Česká Kubice - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7401




7403 7441


7405
2 2
2 2

7407 7409 Sp 1859




7411 Ex 351




7413



       München Hbf  4 43
       Schwandorf 6 54
       Cham (Oberpf.) 7 24
       Furth im Wald  7 38

Ze stanice München
Furth im Wald 7 40

0 Česká Kubice 107 Z 
3 Babylon 106,107 Á 

10 Domažlice město 184 106 3 42  4 27  5 27  6 06  6 30 P  8 30
11 Domažlice 184,185 106  3 44  4 29  5 29  6 08  6 32 A 7 59 8 32

Domažlice 184,185 106 3 45  4 30  5 30  6 11  6 34  6 51  7 25 D 8 01 8 34
18 Milavče 105,106 3 51  4 36  5 36  6 18  6 40    7 31 N  8 40
22 Blížejov 105 3 56  4 41  5 41  6 23  6 44  7 01  7 35 Í  8 44
26 Osvračín 104,105 4 00  4 44  5 45  6 28  6 48    7 39  8 48
30 Staňkov 182 104  4 03  4 49  5 49  6 33  6 52  7 07  7 43 E  8 52

Staňkov 182 104 4 04  4 51  5 51  6 33  6 52  7 08  7 52 X  8 52
34 Dolní Kamenice 104 4 08  4 55  5 56  6 38      7 56 P  8 56
36 Holýšov 104 4 12  5 00  5 59  6 43  7 00  7 15  8 00 R 8 22 9 00
41 Hradec u Stoda 103,104 4 16  5 04  6 04  6 48  7 04  7 19  8 04 E  9 04
44 Stod 103 4 25  5 07  6 08  6 52  7 08  7 23  8 08 S  9 08
48 Chotěšov u Stoda 103 4 29  5 11  6 12  6 56  7 12  7 26  8 12  9 12
51 Zbůch 101,103 4 33  5 15  6 16  7 00  7 16  7 32  8 16  9 16
56 Nýřany 181 101  4 37  5 20  6 21  7 05  7 20  7 36  8 20  9 20

Nýřany 181 101 4 38  5 23  6 04  6 23  7 10  7 24  7 37  8 22  9 24
59 Tlučná 101 4 41  5 26  6 07  6 26  7 14  7 27    8 25  9 27
62 Vejprnice 101 4 45  5 30  6 12  6 31  7 19  7 31    8 31  9 31
67 Plzeň-Skvrňany 001,101 4 50  5 35  6 17  6 35  7 24  7 35    8 35  9 35
69 Plzeň-Jižní Předměstí 170,190 001  4 53  5 38  6 20  6 38  7 27  7 38  7 47  8 38  9 38
70 Plzeň hl.n.160,170,176,183,190 001 6 4 57  5 42  6 24  6 42  7 31  7 42  7 51  8 42 8 49 9 42

Do stanice Praha hl.n.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v  a 

 jede v  – 
 jede v  a , nejede 25., 26.XII., 1.I.

2 v  a 
2 v  a 

2 v  a 
2 v  a 

180 
181 



5
 181  Heřmanova Huť - Nýřany IDP
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27413


27415


27417


27419


27421


0 Heřmanova Huť 102  11 00 13 00  14 00 15 00  16 00
3 Přehýšov 102  11 04 13 04  14 04 15 04  16 04
4 Rochlov 102  11 06 13 06  14 06 15 06  16 06
6 Blatnice u Nýřan 101,102  11 08 13 08  14 08 15 08  16 08
9 Kamenný Újezd u Nýřan 101  11 12 13 12  14 12 15 12  16 12

10 Nýřany 180 101   11 15 13 15  14 15 15 15  16 15

 180  Furth im Wald - Domažlice - Plzeň IDP Česká Kubice - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 5771


Ex 353




7415




7451


Ex 355




7417




7419




Ex 357




7421




7423


Ex 359




7443



       München Hbf 6 42 8 43 10 43 12 43
       Schwandorf 8 01 8 52 10 52 12 52 14 52
       Cham (Oberpf.) 8 39 9 24 11 24 13 24 15 24
       Furth im Wald  8 56 9 38 11 38 13 38 15 38

Ze stanice Schwandorf München München München München
Furth im Wald 9 00 9 40 11 40 13 40 15 40

0 Česká Kubice 107 9 10 Z  Z  Z  Z 
3 Babylon 106,107 9 13 Á  Á  Á  Á 

10 Domažlice město 184 106 9 20 P  10 30 P  12 30  13 20 P  14 30 P 
11 Domažlice 184,185 106  9 22 A 9 59 10 32 A 11 59 12 32  13 22 A 13 59 14 32 A 15 59

Domažlice 184,185 106 D 10 01 10 34 D 12 01 12 34  13 25 D 14 01 14 34  15 27 D 16 01
18 Milavče 105,106 N  10 40 N  12 40   N  14 40  15 33 N 
22 Blížejov 105 Í  10 44 Í  12 44  13 35 Í  14 44  15 37 Í 
26 Osvračín 104,105  10 48  12 48    14 48  15 41 
30 Staňkov 182 104  E  10 52 E  12 52  13 43 E  14 52  15 45 E 

Staňkov 182 104 X  10 52 X  12 53  13 52 X  14 53  15 46 X 
34 Dolní Kamenice 104 P   P  12 57  13 56 P    15 50 P 
36 Holýšov 104 R 10 22 11 00 R 12 22 13 00  14 00 R 14 22 15 00  16 00 R 16 22
41 Hradec u Stoda 103,104 E  11 04 E  13 04  14 04 E  15 04  16 04 E 
44 Stod 103 S  11 08  12 08 S  13 07  14 08 S  15 07  16 08 S 
48 Chotěšov u Stoda 103  11 12  12 12  13 11  14 12  15 11  16 12 
51 Zbůch 101,103  11 16  12 16  13 15  14 16  15 15  16 16 
56 Nýřany 181 101   11 20  12 20  13 20  14 20  15 20  16 20 

Nýřany 181 101  11 24  12 22  13 24  14 22  15 24  16 22   16 42
59 Tlučná 101  11 27  12 25  13 27  14 25  15 27  16 25   16 45
62 Vejprnice 101  11 31  12 30  13 31  14 31  15 31  16 31   16 48
67 Plzeň-Skvrňany 001,101  11 35  12 35  13 35  14 35  15 35  16 35   
69 Plzeň-Jižní Předměstí 170,190 001   11 38  12 38  13 38  14 38  15 38  16 38   16 55
70 Plzeň hl.n.160,170,176,183,190 001 6 10 49 11 42  12 41 12 49 13 42  14 42 14 49 15 42  16 42 16 49  16 58

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n. Praha hl.n.
 jede v , nejede 27., 28.XII., 2.I., 18.IV., 1.VII. 

– 30.VIII., 29., 30.X.

180 
181 



6
 181  Heřmanova Huť - Nýřany IDP
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 27423


27425


27427


27429


27431


27433


0 Heřmanova Huť 102 17 00  18 13  19 00  20 00  21 00  22 00
3 Přehýšov 102 17 04  18 17  19 04  20 04  21 04  22 04
4 Rochlov 102 17 06  18 19  19 06  20 06  21 06  22 06
6 Blatnice u Nýřan 101,102 17 08  18 21  19 08  20 08  21 08  22 08
9 Kamenný Újezd u Nýřan 101 17 12  18 25  19 12  20 12  21 12  22 12

10 Nýřany 180 101  17 15  18 28  19 15  20 15  21 15  22 15
 jede v  a   jede v  a , nejede 24., 25.XII.  jede v , nejede 31.XII.

 180  Furth im Wald - Domažlice - Plzeň IDP Česká Kubice - Plzeň
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 7425




5773


7427




Ex 361




7427




5777


7429 7431




Ex 363




7433
1 
2 2

       München Hbf 14 43 16 44
       Schwandorf 16 01 16 52 17 09 18 52
       Cham (Oberpf.) 16 41 17 24 17 43 19 24
       Furth im Wald   16 58 17 38  17 59 19 38

Ze stanice Schwandorf München Schwandorf München
Furth im Wald  17 00 17 40  18 00 19 40

0 Česká Kubice 107  17 10 Z   18 11 Z 
3 Babylon 106,107  17 13 Á   18 14 Á 

10 Domažlice město 184 106  16 32  17 20 P   18 21  19 20 P   20 30
11 Domažlice 184,185 106   16 34  17 22 A 17 59  18 23  19 22 A 19 59  20 32

Domažlice 184,185 106  16 36  17 38 D 18 01  18 34  19 25 D 20 01  20 34
18 Milavče 105,106   17 44 N   18 40  19 31 N   20 40
22 Blížejov 105  16 46  17 51 Í   18 44  19 35 Í   20 44
26 Osvračín 104,105  16 49  17 55   18 48  19 39   20 48
30 Staňkov 182 104   16 54  17 58 E   18 52  19 43 E   20 52

Staňkov 182 104  16 54  17 59 X   18 53  19 52 X   20 53
34 Dolní Kamenice 104   18 03 P     19 56 P   20 57
36 Holýšov 104  17 01  18 06 R 18 22  19 00  20 00 R 20 22  21 00
41 Hradec u Stoda 103,104  17 06  18 11 E   19 04  20 04 E   21 04
44 Stod 103  17 09  18 14 S   19 08  20 08 S   21 07
48 Chotěšov u Stoda 103  17 13  18 18   19 12  20 12   21 11
51 Zbůch 101,103  17 17  18 22   19 16  20 16   21 15
56 Nýřany 181 101   17 21  18 26   19 20  20 20   21 20

Nýřany 181 101  17 24    18 39  19 24  20 22   21 22
59 Tlučná 101  17 27   18 42  19 27  20 25   21 25
62 Vejprnice 101  17 31   18 46  19 31  20 31   21 30
67 Plzeň-Skvrňany 001,101  17 35   18 50  19 35  20 35   21 36
69 Plzeň-Jižní Předměstí 170,190 001   17 38   18 53  19 38  20 38   21 38
70 Plzeň hl.n.160,170,176,183,190 001 6  17 42 18 49  18 57  19 42  20 42 20 49  21 42

Do stanice Praha hl.n. Praha hl.n.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v  a 

 jede v  a , nejede 24., 25.XII.
1 Nýřany – Plzeň hl.n. v 

2 v  a 
2 v  a 

180 
181 




